

Husmand A. Nielsen ApS

Gludvej 75, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 78 95 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Anton Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husmand A. Nielsen ApS Gludvej 75 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 37 78 95 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Antons Saft ApS, 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet Antons Saft ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.695 kr. mod -610.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.750	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.478	-635.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.033	-7.642
Resultat før skat	36.695	-648.317
Skat af årets resultat	0	37.762
Årets resultat	36.695	-610.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-635.050
Overføres til overført resultat	36.695	24.495
Disponeret i alt	36.695	-610.555

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.809.143</u>	<u>2.759.665</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.143</u>	<u>2.759.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.809.143</u>	<u>2.759.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.809.143</u>	<u>2.798.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.641.771</u>	<u>2.605.076</u>
Egenkapital i alt	<u>2.691.771</u>	<u>2.655.076</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.867	99.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.205	40.170
Anden gæld	<u>4.300</u>	<u>4.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.372</u>	<u>143.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.372</u>	<u>143.589</u>
Passiver i alt	<u>2.809.143</u>	<u>2.798.665</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	635.050	2.580.581	3.265.631
Resultatandel	0	-635.050	24.495	-610.555
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.605.076	2.655.076
Resultatandel	0	0	36.695	36.695
	50.000	0	2.641.771	2.691.771

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.998	3.167
Andre finansielle omkostninger	<u>1.035</u>	<u>4.475</u>
	<u>7.033</u>	<u>7.642</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.851.709</u>	<u>2.851.709</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.851.709</u>	<u>2.851.709</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-92.044	543.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.478</u>	<u>-635.050</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-42.566</u>	<u>-92.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.809.143</u>	<u>2.759.665</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Antons Saft ApS	7130 Juelsminde	100 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31/12 2020 kr. 0.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
